
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3519/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 020179/2016-39,

RESOLVE:

               Considerar designado o servidor EUDES JAQUES RODRIGUES, matrícula 

SIAPE-0326618, ocupante do cargo efetivo de Contador do CAMPUS UNIVERSITÁRIO 

DE  CAPANEMA  desta  Universidade,  para  responder  pela  Função  Gratificada  de 

Coordenador de Planejamento, Gestão e Avaliação, código FG-1 daquele Campus, 

no impedimento da sua titular, EDILCÉLIA NARJARA SILVA DE SOUZA,  no período 

de 13 de julho a 20 de outubro de 2016 por motivo de gozo de licença maternidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de agosto de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
V i c e - r e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a


	reitoria
	PORTARIA Nº 3519/2016
	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-reitor, no exercício da Reitoria

